
 

                                                                                 

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

26 березня 2025 року   №75 

                                 

Про затвердження переліку 

об’єктів поточного ремонту 

асфальтобетонного покриття 

вулиць м. Лубни у 2025 році 
 

З метою проведення робіт з поточного ремонту асфальтобетонного 

покриття вулиць м. Лубни у 2025 році у відповідності до Програми з 

утримання, будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонту 

автомобільних доріг та тротуарів Лубенської територіальної громади на 2025-

2027 роки, затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 19.12.2024 

року, враховуючи фактично виконані об’єми робіт, керуючись статтями 31,40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

           виконавчий  комітет Лубенської міської  ради  

                                        вирішив: 

1. Затвердити перелік об’єктів поточного ремонту асфальтобетонного 

покриття вулиць м. Лубни повітряно-струменевим методом у 2025 році 
(додаток 1). 

2. Затвердити перелік об’єктів середньо-поточного ремонту з 
фрезеруванням асфальтобетонного покриття доріг м.Лубни у 2025 році  
(додаток 2). 

3. Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління  житлово-

комунального  господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  
Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.). 

4. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника  
Лубенського  міського  голови  Соболєва О.А. 
        

 

Лубенський міський голова                   Олександр  ГРИЦАЄНКО  



  
                                                                                              Додаток 1 

до  рішення   
виконавчого комітету  
26 березня 2025 року №75  

 

 

Перелік 

об’єктів поточного ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м.Лубни  

повітряно-струменевим методом у 2025 році 
  

№ 

з/п 

Назва об’єкту Вид робіт Площа, 

м
2 

Сума, грн 

1 вул.Вишневецьких* Поточний ремонт 971,06 546687,41 

2 вул.Драгоманова* Поточний ремонт 525,83 295304,27 

3 вул. Олександрівська* Поточний ремонт 1200,00 675220,74 

4 вул. Хорольський спуск* Поточний ремонт 1227,62 691477,68 

 УСЬОГО:  3924,51 2208690,10 

 
* -  перехідні об’єкти з 2024 року.  

                                          

        

 

 

Керуючий   справами  
виконавчого  комітету міської  ради  Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 



Додаток 2 

до  рішення   
виконавчого комітету  
26 березня 2025 року №75  

 

 

Перелік 

об’єктів середньо-поточного ремонту з фрезеруванням асфальтобетонного 
покриття доріг м.Лубни у 2025 році 

  
№ 

з/п 

Назва об’єкту Вид робіт Площа, 
м

2 
Сума, грн 

1 Вул. Олександрівська Середньо-поточний 
ремонт 

4740 5081926,80 

 УСЬОГО:  4740 5081926,80 

 

 

 

                                          

        

Керуючий   справами  
виконавчого  комітету міської  ради  Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 


